19-ый купонный период. 

Дата начала купонного периода: 01.10.2025. 
Дата окончания купонного периода: 31.10.2025. 
2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных 

выплат, причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 294 800 000 (Двести девяносто 
четыре миллиона восемьсот тысяч) рублей 00 коп. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу 
эмитента: 14 (Четырнадцать) рублей 74 коп. 

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной 
категории (типа);